INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene.f2021 al 31/dic./2021

Usr supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 22/dic./2021
hora de Impresion | 10:56a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

VALERIA PEREZ ARCE DEL TORO v

DIRECTORA GENERAL

$1.530,537.00
$1,586,018.90
$1,607,590.61
$434,655.71
$5,158,802.22

$938,434.75
$166,978.71
$198,856.63
$98,000.00
$35,034.40
$2,033,735.65
$1,607,590.42
$59,778.02
$20,393.64
$5,158,802.22



